
１　運行日
　　下記運行計画表のうち、色付きの日（現時点での見込み）
　　年間合計　56日運行（Ａパターン：53日　Ｂパターン： 2日　Ｃパターン： 1日）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6

A A A

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

A A A A

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

A A A A A A

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

A A

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

A A

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5

A A

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

A A A A

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

A A A

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

A

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

A

30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5
A A B

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12
A A A A

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19
A A A A

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
A A

25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31
A A

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

A A

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

A A B

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

A A

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

A A A C

24 25 26 27 28 29 30 28 28 29 30 31

A A

31

令和８年度学舎間移動バス運行表（丹後緑風高等学校）

運行計画（運行パターン）表 
4 月 5 月 6 月

1 月 2月 3 月

7 月 8 月 9 月

10 月 11 月 12 月



２　運行車両
　　受託者調達バス　２台（定員23人以上：２台）
　　※　かぶと山駅付近道路には、高さ制限3.2ｍの箇所がある。

３　運行経路・運行時刻等
　【Aパターン（通常授業）】

１号車

２号車

　【Ｂパターン（午前授業・休業日）】
１号車

２号車

　【Ｃパターン（臨時運行／午前または午後の半日程度；移動に係る所要時間はＡ・Ｂパターン参考）】
１号車

２号車
到着時刻 発車時刻

39.4

キロ数
0.0
19.7
39.4

京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎

京都府立丹後緑風高等学校網野学舎
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎

停車場所

16:55

停車場所
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎

キロ数
0.0
19.7

到着時刻 発車時刻

13:35 16:20
16:23 16:25
16:48 16:50

到着時刻 発車時刻
13:00

13:30 13:32

京都丹後鉄道　網野駅
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎

キロ数
0.0
18.8
20.1
21.4
37.7
40.2

停車場所
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎
久美浜中央運動公園
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎
久美浜中央運動公園

13:07
16:20
16:27
16:47

13:05
13:30
16:25
16:45
16:52

2.3
19.7
22.2
37.1
39.4

京都丹後鉄道　かぶと山駅
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎
京都丹後鉄道　網野駅
京都丹後鉄道　かぶと山駅
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎

停車場所 キロ数 到着時刻 発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎 0.0 13:00

16:25
18:28
18:53
19:00

15:50
16:22
18:25
18:30
18:58

到着時刻 発車時刻

16:20

停車場所 キロ数 到着時刻 発車時刻

39.4

京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎
京都丹後鉄道　かぶと山駅
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎
京都丹後鉄道　網野駅
京都丹後鉄道　かぶと山駅
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎

0.0
2.3
19.7
22.2
37.1

18:57

15:50
15:57
18:25
18:32
18:52

15:55
16:20
18:30
18:50

京都丹後鉄道　網野駅
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎

キロ数
0.0
18.8
20.1
21.4
37.7
40.2

停車場所
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎
久美浜中央運動公園
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎
久美浜中央運動公園


