

令和8年度学舎間移動バス運行表(丹後緑風高等学校)

1 運行日

下記運行計画表のうち、色付きの日(現時点での見込み)

年間合計 56日運行(Aパターン:53日 Bパターン: 2日 Cパターン: 1日)

運行計画(運行パターン)表

4月						
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10 A	11
12	13	14	15 A	16	17 A	18
19	20	21	22 A	23	24 A	25
26	27	28	29	30		

5月						
日	月	火	水	木	金	土
					1 A	2
3	4	5	6	7	8 A	9
10	11	12	13 A	14	15 A	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27 A	28	29 A	30
31						

6月						
日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3 A	4	5 A	6
7	8	9	10 A	11	12 A	13
14	15	16	17 A	18	19 A	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

7月						
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8 A	9	10 A	11
12	13	14	15 A	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

8月						
日	月	火	水	木	金	土
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

9月						
日	月	火	水	木	金	土
		1	2 A	3	4 A	5
6	7	8	9 A	10	11 A	12
13	14	15	16 A	17	18 A	19
20	21	22	23	24	25 A	26
27	28	29	30 A			

10月						
日	月	火	水	木	金	土
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16 A	17
18	19	20	21 A	22	23 A	24
25	26	27	28 A	29	30 A	31

11月						
日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4 A	5	6 A	7
8	9	10	11 A	12	13 A	14
15	16	17	18 A	19	20 A	21
22	23	24	25 A	26	27 A	28
29	30					

12月						
日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4 B	5
6	7	8	9 A	10	11 A	12
13	14	15	16 A	17	18 A	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

1月						
日	月	火	水	木	金	土
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13 A	14	15 A	16
17	18	19	20 A	21	22 A	23
24	25	26	27 A	28	29 A	30
31						

2月						
日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3 A	4	5 A	6
7	8	9	10 A	11	12 A	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24 A	25	26 C	27
28						

3月						
日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12 B	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

- 2 運行車両
 受託者調達バス 2台（定員23人以上：2台）
 ※ かぶと山駅付近道路には、高さ制限3.2mの箇所がある。

3 運行経路・運行時刻等
 【Aパターン（通常授業）】

1号車

停車場所	キロ数	到着時刻	発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	0.0		15:50
京都丹後鉄道 かぶと山駅	2.3	15:55	15:57
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	19.7	16:20	18:25
京都丹後鉄道 網野駅	22.2	18:30	18:32
京都丹後鉄道 かぶと山駅	37.1	18:50	18:52
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	39.4	18:57	

2号車

停車場所	キロ数	到着時刻	発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	0.0		15:50
久美浜中央運動公園	18.8	16:20	16:22
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	20.1	16:25	18:25
久美浜中央運動公園	21.4	18:28	18:30
京都丹後鉄道 網野駅	37.7	18:53	18:58
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	40.2	19:00	

【Bパターン（午前授業・休業日）】

1号車

停車場所	キロ数	到着時刻	発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	0.0		13:00
京都丹後鉄道 かぶと山駅	2.3	13:05	13:07
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	19.7	13:30	16:20
京都丹後鉄道 網野駅	22.2	16:25	16:27
京都丹後鉄道 かぶと山駅	37.1	16:45	16:47
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	39.4	16:52	

2号車

停車場所	キロ数	到着時刻	発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	0.0		13:00
久美浜中央運動公園	18.8	13:30	13:32
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	20.1	13:35	16:20
久美浜中央運動公園	21.4	16:23	16:25
京都丹後鉄道 網野駅	37.7	16:48	16:50
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	40.2	16:55	

【Cパターン（臨時運行／午前または午後の半日程度；移動に係る所要時間はA・Bパターン参考）】

1号車

停車場所	キロ数	到着時刻	発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	0.0		
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	19.7		
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	39.4		

2号車

停車場所	キロ数	到着時刻	発車時刻
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	0.0		
京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎	19.7		
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎	39.4		